БАПГКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ

МУНЩИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
MY30K АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЪЕ ХАКИМИ9ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОТС

« 01 » К&хёпь 20 {£_ й. № «

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02. » 20 ^  г.

О передаче объектов газоснабжения
в безвозмездное пользование
ОАО «Газпром газораспределение Уфа»

В целях эффективного использования муниципального имущества и
обеспечения безопасности и бесперебойной работы объектов газоснабжения,
руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006г №135-Ф3 «О защите
конкуренции», Порядком оформления прав пользования муниципальным
имуществом сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального
района Краснокамский район РБ, утвержденным Решением Совета сельского
поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский
район РБ №33 от 22.09.2011г.

1.Передать в безвозмездное пользование ОАО «Газпром газораспределение
Уфа «объекты газоснабжения, согласно приложению к распоряжению, общей
балансовой стоимостью 908826,62 рублей, остаточной стоимостью
908826,62 рублей, сроком на 10 лет

2.Коитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по
Краснокамскому району оформить договор безвозмездного пользования
муниципального имуществом, указанного в п.1 распоряжения после
предоставления ОАО «Газпром газораспределение Уфа» заявки
установленного образца с приложением необходимо пакета документов для
оформления договора аренды.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

В.К Никишев

1. Мумк. Нефтякак^мур Дом печати, Неряэокское из., 4А, ИНН 02780(16967. з,832, т. 200, 2010 г.

Приложение №1
к распоряжению главы
сельского поселения
Музяковский сельсовет
№72 от 02 ноября 2018 г.

Перечень муниципального имущества сельского поселения
Музяковский сельсовет, передаваемого в безвозмездное пользование

ОАО «Г азпром Г азораспределения У фа»

№
п/п

Наименова
ние
имущества

Адресбъекта Протяженно
сть

Балансовая
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

1 Г азопровод
низкого
давления

д. Карякино 6400 м 7 771 117,5 7 771 117,5

2 Г азопровод
высокого
давления

д. Карякино 2858 м

3 Наружный
газопровод

Южная часть с.
Музяк

1656 м 904459 904459

Итого 8 675 576,5 8 675 576,5

Управляющий делами В.О.Шакиева